
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
CENTRO SALUD FAMILIAR ERCILLA 

REF. : AUTORIZA PERMISO ADMINISTRATIVO A 
FUNCIONARIO DEL CESFAM ERCILLAI 

DECRETO EXENTO N° : 362/ 

ERCILLA, 15 de Diciembre de 2014 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

1. 	 Resolución Exenta N° 1600 de 2008, de Contraloría General de la República. 
2. La solicitud presentada por el Sr.: 


-ALEJANDRO MIGUEL SAN MARTIN VELOSO, C.1. 11.535.127-3.02 OlAS ADM.EL 23 Y 24.12.2014. 


3. 	 Lo dispuesto en el Art. N° 108 de la Ley N° 18.883 de 1989, sobre Estatuto 
Administrativo. 

4. 	 Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal Ley N° 19.378. 

5. 	 La facultad que me confiere la ley N° 18.695, Ley Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

6. 	 Decreto Exento N° 2219 del 28 de Noviembre del 2014, autoriza Delegación de 
Facultad para Firmar "Por Orden del Alcalde" en Administrador Municipal. 

DECRETO: 

1. Autorízase al Sr. : ALEJANDRO SAN MARTIN, funcionario del Cesfam Ercilla, 
para hacer uso de su solicitud de Administrativo año 2014, a contar del 23-12-2014 
al 24-12-2014, inclusive. 

2. El cual deberá reasumir sus Labores el día 29-12-2014, a las 8:00 hrs. 

ANÓTESE, COMUNíQUESE, REGISTRESE, PUBLlQUESEY ARCHíVESE 

- Archivo ersonal 
Ley N° 20.285.

/ '/I1a f 
ALEJAN HEN QUE HUISPE 

.. ADMINIS RADO MU ICIPAL 
FIRMANTE P ORDEN O L ALCALDE 

http:11.535.127-3.02

